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Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 19.07.2023 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.

1 15             Ehrich, Dieter 1450 0 ½ - ½ 0 Woll, Wilfried 1996             1

2 3             Johlke, Lorenz 1842 0 1 - 0 0 Stepanjan, Tatevik Mia 1447             16

3 17             Weimann, Olaf 1336 0 0 - 1 0 Neubert, Conrad 1740             4

4 5             Stepanjan, Marianne 1682 0 1 - 0 0 Näckel, Karsten 1291             18

5 19             Krambeer, Matti 1288 0 ½ - ½ 0 Krause, Enrico 1583             6

6 7             Klinger, Clemens 1566 0 0 - 1 0 Große-Thie, Paul 1286             20

7 21             Wagner, Tino 1263 0 0 - 1 0 Stegmann, Jens 1553             8

8 9             Warnig, Marcel 1549 0 1 - 0 0 Belov, Artemii 1200             22

9 23             Stepanjan, Emma 1126 0 0 - 1 0 Glatz, Okke 1488             10

10 11             Quiram, Heiko 1483 0 1 - 0 0 Greiner, Jan Oluf 1124             24

11 25             Greiner, André 868 0 0 - 1 0 Aydin, Erman 1482             12

12 13             Vakeel, Eshwar 1480 0 1 - 0 0 Belov, Gleb 855             26

13 27             Hartung, Kim 0 0 1 - 0 0 Decker, Nils 1471             14

14 2             Arlt, Thomas 1848 0 0 nicht ausgelost
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Paarungen/Ergebnisse
2. Runde am 20.07.2023 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.

1 10             Glatz, Okke 1488 1 0 - 1 1 Johlke, Lorenz 1842             3

2 4             Neubert, Conrad 1740 1 1 - 0 1 Quiram, Heiko 1483             11

3 12             Aydin, Erman 1482 1 0 - 1 1 Stepanjan, Marianne 1682             5

4 8             Stegmann, Jens 1553 1 0 - 1 1 Vakeel, Eshwar 1480             13

5 20             Große-Thie, Paul 1286 1 1 - 0 1 Warnig, Marcel 1549             9

6 1             Woll, Wilfried 1996 ½ 1 - 0 1 Hartung, Kim 0             27

7 6             Krause, Enrico 1583 ½ ½ - ½ ½ Ehrich, Dieter 1450             15

8 2             Arlt, Thomas 1848 0 1 - 0 ½ Krambeer, Matti 1288             19

9 22             Belov, Artemii 1200 0 0 - 1 0 Klinger, Clemens 1566             7

10 14             Decker, Nils 1471 0 0 - 1 0 Wagner, Tino 1263             21

11 16             Stepanjan, Tatevik Mia 1447 0 1 - 0 0 Stepanjan, Emma 1126             23

12 24             Greiner, Jan Oluf 1124 0 1 - 0 0 Weimann, Olaf 1336             17

13 18             Näckel, Karsten 1291 0 1 - 0 0 Greiner, André 868             25
14 26             Belov, Gleb 855 0 1 spielfrei
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Paarungen/Ergebnisse
3. Runde am 20.07.2023 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.

1 3             Johlke, Lorenz 1842 2 ½ - ½ 2 Große-Thie, Paul 1286             20

2 5             Stepanjan, Marianne 1682 2 0 - 1 2 Neubert, Conrad 1740             4

3 13             Vakeel, Eshwar 1480 2 0 - 1 1½ Woll, Wilfried 1996             1

4 15             Ehrich, Dieter 1450 1 ½ - ½ 1 Arlt, Thomas 1848             2

5 21             Wagner, Tino 1263 1 0 - 1 1 Krause, Enrico 1583             6

6 7             Klinger, Clemens 1566 1 1 - 0 1 Aydin, Erman 1482             12

7 26             Belov, Gleb 855 1 0 - 1 1 Stegmann, Jens 1553             8

8 9             Warnig, Marcel 1549 1 1 - 0 1 Stepanjan, Tatevik Mia 1447             16

9 27             Hartung, Kim 0 1 0 - 1 1 Glatz, Okke 1488             10

10 11             Quiram, Heiko 1483 1 ½ - ½ 1 Näckel, Karsten 1291             18

11 19             Krambeer, Matti 1288 ½ ½ - ½ 1 Greiner, Jan Oluf 1124             24

12 23             Stepanjan, Emma 1126 0 0 - 1 0 Decker, Nils 1471             14

13 17             Weimann, Olaf 1336 0 1 - 0 0 Belov, Artemii 1200             22

14 25             Greiner, André 868 0 1 spielfrei
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Paarungen/Ergebnisse
4. Runde am 21.07.2023 um 09:30

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.

1 4             Neubert, Conrad 1740 3 1 - 0 2½ Johlke, Lorenz 1842             3

2 1             Woll, Wilfried 1996 2½ 1 - 0 2½ Große-Thie, Paul 1286             20

3 8             Stegmann, Jens 1553 2 0 - 1 2 Stepanjan, Marianne 1682             5

4 6             Krause, Enrico 1583 2 0 - 1 2 Vakeel, Eshwar 1480             13

5 10             Glatz, Okke 1488 2 ½ - ½ 2 Klinger, Clemens 1566             7

6 18             Näckel, Karsten 1291 1½ 1 - 0 2 Warnig, Marcel 1549             9

7 24             Greiner, Jan Oluf 1124 1½ ½ - ½ 1½ Ehrich, Dieter 1450             15

8 12             Aydin, Erman 1482 1 1 - 0 1½ Quiram, Heiko 1483             11

9 14             Decker, Nils 1471 1 ½ - ½ 1 Krambeer, Matti 1288             19

10 16             Stepanjan, Tatevik Mia 1447 1 ½ - ½ 1 Hartung, Kim 0             27

11 25             Greiner, André 868 1 0 - 1 1 Weimann, Olaf 1336             17

12 26             Belov, Gleb 855 1 0 - 1 1 Wagner, Tino 1263             21

13 22             Belov, Artemii 1200 0 0 - 1 0 Stepanjan, Emma 1126             23

14 2             Arlt, Thomas 1848 1½ 0 nicht ausgelost
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Paarungen/Ergebnisse
5. Runde am 22.07.2023 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.

1 1             Woll, Wilfried 1996 3½ ½ - ½ 4 Neubert, Conrad 1740             4

2 5             Stepanjan, Marianne 1683 3 1 - 0 3 Vakeel, Eshwar 1480             13

3 3             Johlke, Lorenz 1830 2½ 1 - 0 2½ Näckel, Karsten 1291             18

4 20             Große-Thie, Paul 1286 2½ ½ - ½ 2½ Glatz, Okke 1461             10

5 7             Klinger, Clemens 1566 2½ 0 - 1 2 Krause, Enrico 1583             6

6 15             Ehrich, Dieter 1450 2 0 - 1 2 Stegmann, Jens 1553             8

7 9             Warnig, Marcel 1548 2 1 - 0 2 Greiner, Jan Oluf 1122             24

8 17             Weimann, Olaf 1336 2 0 - 1 2 Aydin, Erman 1482             12

9 21             Wagner, Tino 1263 2 0 - 1 1½ Quiram, Heiko 1483             11

10 19             Krambeer, Matti 1288 1½ ½ - ½ 1½ Stepanjan, Tatevik Mia 1447             16

11 27             Hartung, Kim 0 1½ 0 - 1 1 Greiner, André 867             25

12 23             Stepanjan, Emma 1126 1 1 - 0 1 Belov, Gleb 855             26

13 22             Belov, Artemii 1199 0 1 spielfrei

14 2             Arlt, Thomas 1848 1½ 0 nicht ausgelost

15 14             Decker, Nils 1471 1½ 0 nicht ausgelost
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Paarungen/Ergebnisse
6. Runde am 22.07.2023 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.

1 4             Neubert, Conrad 1740 4½ ½ - ½ 3 Stegmann, Jens 1553             8

2 5             Stepanjan, Marianne 1683 4 0 - 1 4 Woll, Wilfried 1996             1

3 13             Vakeel, Eshwar 1480 3 0 - 1 3½ Johlke, Lorenz 1830             3

4 6             Krause, Enrico 1583 3 0 - 1 3 Glatz, Okke 1461             10

5 12             Aydin, Erman 1482 3 1 - 0 3 Warnig, Marcel 1548             9

6 18             Näckel, Karsten 1291 2½ 0 - 1 3 Große-Thie, Paul 1286             20

7 11             Quiram, Heiko 1483 2½ 1 - 0 2½ Klinger, Clemens 1566             7

8 25             Greiner, André 867 2 0 - 1 2 Ehrich, Dieter 1450             15

9 16             Stepanjan, Tatevik Mia 1447 2 1 - 0 2 Wagner, Tino 1263             21

10 19             Krambeer, Matti 1288 2 ½ - ½ 2 Weimann, Olaf 1336             17

11 24             Greiner, Jan Oluf 1122 2 1 - 0 2 Stepanjan, Emma 1126             23

12 26             Belov, Gleb 855 1 0 - 1 1 Belov, Artemii 1199             22

13 27             Hartung, Kim 0 1½ 1 spielfrei

14 2             Arlt, Thomas 1848 1½ 0 nicht ausgelost

15 14             Decker, Nils 1471 1½ 0 nicht ausgelost
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24. Ryck-Open 2023 
Veranstalter : Schach Events Guido Springer
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Springer, Guido 4669177
Hauptschiedsrichter : Springer, Guido 4669177
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40moves+30min/end+30sec increment per move starting from move 1
Ort : Greifswald
Rundenanzahl : 7
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national, Elo intnational
Von : 19.07.2023 bis 23.07.2023
Eloschnitt : 1417

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 23.07.2023 15:04:00

Paarungen/Ergebnisse
7. Runde am 23.07.2023 um 09:30

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.

1 3             Johlke, Lorenz 1830 4½ ½ - ½ 5 Woll, Wilfried 1996             1

2 10             Glatz, Okke 1461 4 ½ - ½ 5 Neubert, Conrad 1740             4

3 20             Große-Thie, Paul 1286 4 0 - 1 4 Stepanjan, Marianne 1683             5

4 8             Stegmann, Jens 1553 3½ ½ - ½ 4 Aydin, Erman 1482             12

5 9             Warnig, Marcel 1548 3 1 - 0 3½ Quiram, Heiko 1483             11

6 16             Stepanjan, Tatevik Mia 1447 3 0 - 1 3 Krause, Enrico 1583             6

7 15             Ehrich, Dieter 1450 3 1 - 0 3 Vakeel, Eshwar 1480             13

8 7             Klinger, Clemens 1566 2½ 1 - 0 3 Greiner, Jan Oluf 1122             24

9 17             Weimann, Olaf 1336 2½ 1 - 0 2½ Hartung, Kim 0             27

10 18             Näckel, Karsten 1291 2½ 0 - 1 2½ Krambeer, Matti 1288             19

11 21             Wagner, Tino 1263 2 1 - 0 2 Stepanjan, Emma 1126             23

12 22             Belov, Artemii 1199 2 1 - 0 2 Greiner, André 867             25

13 14             Decker, Nils 1471 1½ 0 - 1 1 Belov, Gleb 855             26

14 2             Arlt, Thomas 1848 1½ 0 nicht ausgelost
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